
制限付一般競争入札

1回目 備考

1
39,100,000 落札

2
32,700,000 失格

3
39,900,000

4
51,000,000

5
辞退

6
辞退

7
35,131,000 失格

8
29,850,000 失格

履行期間 令和5年6月6日 ～ 令和6年3月15日

受託者名 株式会社 内藤設計 兵庫支店

受託者住所 兵庫県小野市上本町240番地の4

委託契約金額 43,010,000円 3,910,000円

予定価格（税込） 55,316,800円 最低制限価格（税込） 42,653,600円

入札及び契約結果表（委託）

教委第９号

三輪小学校大規模改修工事設計業務委託

三田市　三輪　地内

委託番号

業務委託名

施行場所

入札参加業者

入札の種類

契約年月日 令和5年6月6日令和5年5月31日入札年月日

建築コンサルタント

株式会社 加藤建築事務
所

株式会社 姫路建築事務
所

株式会社 内藤設計 兵庫
支店

株式会社 鷲尾建築設計
事務所

株式会社 三弘建築事務
所

株式会社 綜企画設計 神
戸支店

株式会社　魚崎設計

株式会社 日匠設計 丹波
事務所

うち消費税相当額



指名競争入札

1回目 備考

1
辞退

2
4,500,000 落札

3
3,500,000 失格

4
不着

5
4,950,000

6
辞退

7
辞退

8
辞退

9
4,390,000 失格

10
4,140,000 失格

履行期間 令和5年6月6日 ～ 令和5年9月29日

受託者名 株式会社　ケイ設計 

受託者住所 兵庫県三木市志染町広野1-38

委託契約金額 4,950,000円 450,000円

予定価格（税込） 6,397,600円 最低制限価格（税込） 4,937,900円

入札及び契約結果表（委託）

三文委第４号

旧市民病院リハビリ棟解体工事設計業務委託

三田市　屋敷町　地内

委託番号

業務委託名

施行場所

入札参加業者

入札の種類

契約年月日 令和5年6月6日令和5年5月31日入札年月日

建築コンサルタント

株式会社 小西建築設計
事務所

有限会社 ゼン建築設計

株式会社 衣笠設計

株式会社　ケイ設計

平田建築設計 株式会社

株式会社　前田都市設計
兵庫事務所

株式会社 創夢建築設計

株式会社　林設計事務所
兵庫事務所

株式会社 鷲尾建築設計
事務所

イープラン一級建築士事
務所

うち消費税相当額



1回目 備考

1
18,986,000

落札
（くじによる）

2
19,146,000

3
18,990,000

4
18,986,000

5
不着

6
19,152,000

7
18,982,000

失格
（最低制限価格未満）

8
18,986,000

9
17,610,000

失格
（最低制限価格未満）

10
18,986,000

11
18,986,000

12
18,986,000

13
18,986,000

14
不着

うち消費税相当額

株式会社 中田工務店

株式会社 フジタ組

株式会社　Ｊ－Ｇａｒｄｅｎ

株式会社 宮本組

株式会社 マツダ建設

修成建設 株式会社

株式会社 堂本

小向井建設 株式会社

三田建設 株式会社

株式会社 北向緑化園

向井工業 株式会社

ヤマイチ・コンストラクション
株式会社

日興建設 株式会社

盛山建設 株式会社

入札参加業者

入札の種類 指名競争入札

契約年月日 令和5年6月6日令和5年5月31日入札年月日

入札及び契約結果表（委託）

道委第８号

市道三輪香下線他側溝清掃及び除草業務委託

三田市　三輪他　地内

委託番号

業務委託名

施行場所

履行期間 令和5年6月6日 ～ 令和6年2月29日

受託者名 日興建設 株式会社 

受託者住所 兵庫県三田市三輪2丁目4番3号

委託契約金額 20,884,600円 1,898,600円


